## JUNIUS

Kal. Noviomense (xv sec.)

[Dat Junius fena.]

Junius in decimo quindecim a fine salutatur.  
 Junius habet dies XXX, luna XXX.  
 Nox habet horas VI, dies vero XVIII.

1. Nicomedis Mart. [III *lect.*]
2. Marcellini et Petri \*atque Erasmi  
Mm. [III *lect.*]
- 3.
- 4.
- 5.
6. [Claudii Archiepiscopi et Conf.  
*Nichil fit.*]
- 7.
8. Medardi et Gildardi Episc. *duplum.*  
[MEDARDI Episc. NIVIOM. ET CONF.  
*Annuale majus et habet Octav.*  
*solem.*]
9. Primi et Feliciani Mart.
10. **D**
11. Barnabe Apost. *duplum.* \*III cl.
12. [Basilidis, Cirini, Naboris et Nazarii Mm. mem.]
13. Ultimus terminus Penthecostes.
14. Rufini et Valerii Mm. *duplum.* \*Basilii Magni Episc. et Conf. mem.
15. Viti et Modesti \*atque Crescentie  
Mm. Octab. Sancti Medardi [IX  
*lect.*]

Kal. Silvanectense (xiii sec.)

Denus pallescit quindens federa nescit<sup>1</sup>.  
 Junius habet dies XXX, luna XXX.

1. Nichomedis Mart. III *lect.*
2. Marcellini et Petri Mathei et Julite,  
Mm. III *lect.*
3. Crotildis Reginae.
4. Quirini Episc. et Mart.
5. Bonifacii Episc. et Mart.
- 6.
7. Pauli Episc. et Mart.
8. Medardi et Gildardi Episc. III *lect.*  
[IX *lect. cum duplo.*]
9. Primi et Feliciani Mm. III *lect.*
10. Evremundi Abbatis, III *lect.* **D**
11. Barnabe Apostoli, IX *lect.*
12. Basilidis, Cirini, Naboris Mm.  
III *lect.*
13. Felicule Virg. et Mart.
14. Rufini et Valerii Mm. III *lect.*  
Aniani Episc. et Conf. mem.  
[Quincianus Episcopi.]
15. Viti et Modesti Mm. mem.

1. Le calendrier du manuscrit latin 1268 de la Bibliothèque nationale porte : *undens federa nescit.*

16.	XV	f	XVI	Cyrici et Julite Mm. <b>D</b>
17.	III	g	XV	Aviti Presb. et Conf.
18. Marci et Marcelliani Mm.		A	XIII	Marci et Marcelliani Mm.
19. Julianæ de Falconieriis Virg. <i>dupl.</i> Comm. Ss. Gervasii et Prothasii Mm.	XII	b	XIII	Gervasii et Protha- sii Mm.
20. Silverii Papæ, Mart.	I	c	XII	[Silverii Papæ et Mart.]
21. Aloysii Gonzagæ Conf. <i>dupl.</i>		d	XI	Leufredi Abbatis.
22. Paulini Episc. Conf. <i>dupl.</i>	IX	e	X	Paulini Episc. et Conf.
23. Vigilia.		f	VIII	Johannis Presb. et Mart. Vigilia.
24. NATIVITAS S. JOHANNIS BAPTISTÆ, <i>dupl. 4 cl. cum Oct.</i>	XVII	g	VIII	NATIVITAS SANCTI JOHANNIS BAPTISTÆ, *triplex.
25. Gulielmi Abbatis, <i>dupl.</i> Comm. Oct.	VI	A	VII	Gallicani Mart. Eli- gii Episc. et Conf.
26. Joannis et Pauli Mm. <i>dupl.</i> Comm. Oct.		b	VI	Johannis et Pauli Mm.
27. De Oct. Nativitatis S. Joannis, <i>se- mid.</i> Comm. S. Angadrismæ Virg.	XIII	c	V	[Processio Obsidio- nis, vocabulo de la Saulx, cum cappis.]
28. Irenæi Episc. Mart. <i>dupl.</i> Comm. Oct. S. Joannis et Vigiliae.	III	d	III	Leonis Papæ et Conf. Vigilia.
29. PETRI, CATHEDRALIS ECCLESIE TITULARIS, ET PAULI APOSTOL. <i>dupl. 4 cl.</i> <i>cum Octava</i> Comm. Omnia Sanctorum Apostol.	XI	e	III	NATALE APOSTOL. PE- TRI ET PAULI. *An- nuale. [Processio generalis cum cappis.]
30. <i>Commemoratio S. Pauli Apost.</i> <i>dupl.</i> maj. Comm. S. Petri Apost. et Oct. S. Joannis.		f	II	Commemoratio Sancti Pauli, *tri- plex.